
50 / 60 Hz

START
MINI

CHARGE Moyen / 
Average

(EN 60335)
Boost Equalize / Absorption Floating

On board Maintenance

230 V 12 V 120 W 1 V 1.2>130 Ah 1.2>230 Ah 0.8 - 5 A 7 A 14.4 V
(T>0°)

14.7 V
(T<0°) 13.6V 38,5 x 20,5 x 

7 cm 1.06 kg

MADE in FRANCE

GYSFLASH 7A

1,9m

19cm

0,4m 0,4m

Test Test Charge Absorption FloatingCC
Recovery

Sulphation
Test Desulphation

I

U

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Analysis

I REGULATED

IUoU
FAST CHARGE

1,9m

- EN 60335-2-29FR

Obj. č. 029187

GYSFLASH 7A je určena k automatickému nabíjení nebo udržování 12V olověných baterií s 
tekutým nebo gelovým elektrolytem. Je silná, kompaktní, lehká a vodotěšná.

VLASTNOSTI

NABÍJEČKA
BATERIÍ

12V

1 - Test zkratových buněk baterie
2 - Režim obnovení poškožených buněk
3 - Zkouška sulfatace
4 - Desulfatace / obnova baterie
5 - Test obnovení baterie
6 - Nabíjení baterie až do 80%
7 - Nabíjení baterie až do 100%
8 - Analýza nabití baterie
9 - Režim udržování

Dodává se se 2 rychlopřipojovacími kity 
(svorky a terminály).
Kabely se specifickým připojením terminálu lze 
umístit trvale na vozidle, a tím je umožněno 
připojit nabíječka rychle.

www.gys.fr

● Zajišt’uje automatické nabijení až na 100% bez nutnosti dozoru.
Ideální pro travní sekačky, kola, nákladní automobily, dodávky, lodě, atd.

● Nabijí už od 1V.

● Příklady použití:
- Nabíječka pro auto/kolo 12V
- Údržba / přezimování
- Obnovení baterie (síranové 12V baterie)

● Ochrana elektroniky na palubě vozu.
Ochrana proti zkratu / přepólování / přepětí

● Anti-jiskřící systém.

• Upraveno pro námořní aplikace, nevytváří žádný galvanický
proud (proud, který elektrolyzuje vodu a koroduje trup).

● Specifické nabíjení při nízkých teplotách

VODOTĚŠNÝ


